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POZNÁMKY
- VŠECHNY HRANY ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU POD OMÍTKOU VYZTUŽENY NÁROŽNÍMI PROFILY
- VEŠKERÉ ROZDÍLNÉ MATERIÁLY BUDOU POD OMÍTKOU PŘETAŽENY PERLINKOU, ABY SE PŘEDEŠLO VZNIKU

MIKROTRHLIN V DŮSLEDKU ROZDÍLNÝCH VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ
- PROSTUPY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ (ZTI, UT, ELEKTRO,...) MUSÍ BÝT ZKOORDINOVÁNY A PROVEDENY V SOULADU S

JEDNOTLIVÝMI PD PROFESÍ.
- PŘED VÝROBOU VEŠKERÝCH VÝROBKŮ PSV JE NUTNÉ ZAMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA TERÉNNÍCH ÚPRAVÁCH VČETNĚ KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH JE NUTNÉ, ABY

BYLY V TERÉNU VYTYČENY JEDNOTLIVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, ABY NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ.

- VEŠKERÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBÁLKY BUDOVY MUSÍ BÝT KOORDINOVÁNY SE STAVEBNÍMI ÚPRAVAMI INTERIÉRU!

LEGENDA POPISEK

SKLADBY KONSTRUKCÍ

OKENNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

DVEŘNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

LEGENDA MATERIÁLŮ

KERAMICKÉ ZDIVO TYPU P+D
TL. ZDIVA 400 mm

HUTNĚNÉ NÁSYPY

ROSTLÝ TERÉN

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN EPS - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN EPS PERIMETR - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

POPIS POZNÁMEK

KERAMICKÉ ZDIVO TYPU P+D
TL. ZDIVA500 mm

DOZDÍVKY Z POROBETONOVÉHO ZDIVA
TL. ZDIVA 500 mm

BETONOVÉ KONSTRUKCE
BETON C25/30

ZALÁVKOVÝ BETON DO ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ
TL. ZDIVA 300 mm, 400 mm
BETON C25/30

HUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ ZÁSYPY

Sxx

LEGENDA ZNAČEK
KONSTRUKCE ZOBRAZENÉ ŽLUTĚ - BOURANÉ KONSTRUKCE (SOUČÁSTÍ TÉTO PD)

KONSTRUKCE ZOBRAZENÉ ČERVENĚ - NOVÉ KONSTRUKCE (SOUČÁSTÍ TÉTO PD)

KONSTRUKCE ZOBRAZENÉ FIALOVĚ - BOURANÉ KONSTRUKCE STAVEBNÍCH ÚPRAV INTERIÁRU
    (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD)

KONSTRUKCE ZOBRAZENÉ ZELENĚ - NOVÉ KONSTRUKCE STAVEBNÍCH ÚPRAV INTERIÁRU
    (NENÍ SOUČÁSTÍ TÉTO PD)
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Stávající plot
Nový zahradní obrubník
50x250x1000 mm

Stávající plot

Nová kanalizační
vpust DN100

Ztužující žebro opěrné zdi
obalené hydroizolací

Ztužující žebro opěrné zdi
obalené hydroizolací

Dozdění parapetu Dozdění parapetu Dozdění parapetu

Rozměr okna bude upraven
dle skutečné velikosti okna v 2NP

Prostup DN300
osa 1,0 m nad podlahou
(viz samostatná část VZT)
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Prostup DN250
(viz samostatná část VZT)
Prostup DN250
(viz samostatná část VZT)

Prostup DN250
(viz samostatná část VZT)
Prostup DN250
(viz samostatná část VZT)

Prostup DN300
osa 2,93 m nad podlahou
(viz samostatná část VZT)

Prostup DN250
osa 2,45 m nad podlahou
(viz samostatná část VZT)

Zateplení stropu
mineral. vatou tl. 160 mm
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Nový chodník z
betonové dlažby

Nový chodník z
betonové dlažby

Stávající asfaltový chodník

Stávající asfaltový chodník

Okapový chodník z praného kamenivaOkapový chodník z praného kamenivaOkapový chodník z praného kameniva Okapový chodník z praného kameniva

B

13

-1,200-1,200-1,200-1,200

1

7

1

7

E´

F F´

1

P1

P2

Za
hr

ad
ní

 o
br

ub
ní

k 
50

x2
50

x1
00

0 
m

m

O
ka

po
vý

 c
ho

dn
ík

 z
 p

ra
né

ho
 k

am
en

iv
a

B
´

A´
AE´

E

F F´

2 350 (900) 2 350 (900) 2 350 (900) 2 350 (900)

4x I200 dl. 2410 mm 4x I200 dl. 2410 mm 4x I200 dl. 2000 mm

2 200

-0,010

-0,010

2 
30

0 
(8

00
)

2 
30

0 
(8

00
)

2 
30

0 
(8

00
)

2 
30

0 
(8

00
)

2 
30

0 
(8

00
)

2 
30

0 
(8

00
)

3 
18

0

2 080 (1 050)

3 130 3 130 3 130 3 130

3 
20

0

2 080 (1 050) 2 080 (1 050) 2 080 (1 050) 2 080 (1 050) 2 080 (1 050) 2 080 (1 050) 2 080 (1 050) 2 080 (1 050) 2 080 (1 050)

1 
20

0 
(1

 3
40

)

1 250 (1 350) 3 1303 130

2 260 (870) 2 260 (870) 2 260 (870)

1,
2%

1,
2%

1,
2%

-0,010

P26

S12

0,8%
-0,030

S14

S13

O
03

O
03

O
03

O
03

O
04

O
04

O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05 O05

O06

O
07

O13O14O15 O12

D
08 L

D
09 L

D10
L

D11
L

Z
02

Z
10

K 03
K 03

K 03
K 03

K 01
K 01

K
04

K
04

K
04

K
04

K
04

K
04

K
04

K
04

K
04

K
04

K
05

K 06

K
09

K
10

K
11

K
12

K
20

K
20

K
20

K
20

K
21

K
23

K
23

T 04
T 04

T 04
T 04

T 01
T 01

T
05

T
05

T
05

T
05

T
05

T
05

T
05

T
05

T
05

T
07

T
08

T
09

T
10

S

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

STAVBA

OBSAH

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

FORMÁT x A4

STUPEŇ PD

DATUM

1:50
MĚŘÍTKO

11/2017

DPS

Č. VÝKR.
D.1.1.3.02

REALIZACE ÚSPOR ENERGIE - AREÁL NPK , a.s., BUDOVA KARDIOLOGIE ,
PROPOJOVACÍ KRČEKA A BUDOVA 10 V PARDUBICÍCH
ČÁST 3: BUDOVA 10

p.č. st. 418, k.ú. Pardubičky [717835]

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice-Staré Město

Antonína Kopeckého 151
549 22 Nový Hrádek

ProjecƟcon s.r.o.

IČO: 28809459

VEDOUCÍ PROJEKTANT VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLA

PROJEKTANT DÍLČÍ ČÁSTI:

PŮDORYS 1NP - NOVÝ STAV
D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Ing. Pavel Ježek Ing. Pavel JežekIng. Tomáš Kalous

18


	D.1.1.3.02 PŮDORYS 1NP - NOVÝ STAV

